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Samarbeidsavtale mellom 
Fylkeskonservatoren i Hordaland fylkeskommune 

og 
Fagskolen i Hordaland 

 
 
Avtalens formål: Gjennom denne avtalen skal Fagskolen i Hordaland og Fylkeskonservatoren i Hordaland 
fylkeskommune sikre seg et godt og langsiktig samarbeid. I avtaleperioden skal partene arbeide for å komme frem til 
gode prosjekter som alle involverte vil dra nytte av. Det er inngått et gjensidig samarbeid hvor partene bidrar med 
følgende: 
 
 

1. Fylkeskonservatoren i Hordaland fylkeskommune forplikter seg til: 
 Holde foredrag/informasjon om ulike avtalte temaer, som er innenfor bedriftens virkeområde og 

skolens fagplaner. 
 Ta imot besøk fra fagskoleutdanningen Klassisk bygningshåndverk og restaurering ved FIH på 

aktuelle byggeplasser/prosjekter som HFK gjennomfører. Besøkene legges opp med en del der en gir 
generell informasjon om prosjektet og en del som befaring av prosjektet. 

 Kunne tilby problemstillinger/oppgaver som studentene kan bruke i hovedprosjektene sine. 
 Delta i eventuelle evalueringsmøter hvor partene kan komme med faglige innspill. 

2 Fagskolen i Hordaland forplikter seg til: 
 Arrangere fagdager/karrieredager, hvor bedriften kan få presentere seg for studentene. 
 Gi mulighet til å få annonsere om ledige stillinger på skolens oppslagstavler. 
 På forespørsel kunne arrangere kompetansegivende kurs av generell eller spesiell art. Disse kan 

være enkle kurs eller hele emner i henhold til skolens studieplaner. 
3 Varighet og oppsigelse: 

 Denne avtalen gjelder fra: 01.09.18 
 Avtalen gjelder inntil den sies opp av en av partene. 
 Dersom en av partene ønsker å avslutte avtalen, vil avtalen opphøre 3 måneder etter sendt 

oppsigelse. 
 Oppsigelse skjer skriftlig 

4 Partenes representanter: Den som gjør avtale. (FiH) 
 Hver av partene utpeker en kontaktperson 
 For Fagskolen i Hordaland: Atle Østrem 
 For Fylkeskonservatoren i Hordaland fylkeskommune: David J. Aasen Sandved 
 Kontaktperson kan endres, men den part som endrer person må da varsle den andre parten skriftlig. 

 
 
 
 
 
 

Torbjørn Tvedt       David J. Aasen Sandved 
Fagskolen i Hordaland      Fylkeskonservator 
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